
Uchwała  Nr XLII/491/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 26 kwietnia 2006 roku

w sprawie: zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy 
Koronowo na lata 2006 – 2010.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 
23 poz.220,  Dz.U. Nr 62 poz.558, Dz.U. Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 153 poz.1271, 
Dz.U. Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Dz.U. Nr 162 poz.1568,  Dz.U. 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. Nr 116 poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, 
Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz.128).

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIX/461/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Koronowo na lata 
2006 – 2010 zmienionej Uchwałą Nr XL/467/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
22 lutego 2006 r. wprowadza się zmiany w załączniku w poz. nr 2, 5, 6, 11, 15, 20, 33 
i w wierszu razem oraz dodaje się do załącznika pozycję nr 35 i 36.

§ 2 

Szczegółowy opis wprowadzonych zmian określa załącznik do uchwały.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.



UZASADNIENIE

Wprowadzono  nowe  zadania  inwestycyjne  do  Wieloletniego  Planu 

Inwestycyjnego  w  poz.  35  budowę  krytej  pływalni  w  Koronowie  oraz  w  poz.36 

budowę drogi Wtelno- Bytkowiece –Salno.

Zmieniono kwoty dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki  Wodnej  w Toruniu uwzględniające otrzymane promesy z przyznanymi 

środkami.

W wyniku przeprowadzonego przetargu zmianie uległa wartość zadania pn. Budowa 

pieszo-jezdni w Pieczyskach.

Wprowadzono  również  korektę  kwot  dofinansowania  dla  budowy  kanalizacji 

sanitarnej Wtelno-Stopka-Okole- Stary Dwór- Koronowo oczyszczalnia, ulicy Norwida 

i Zawadzkiego oraz zmiany w tytule inwestycji.


	Rada Miejska
	UZASADNIENIE

